
Uchwała Nr XVII/179/2017  
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 27 września 2017 roku 
 
 
 

w sprawie rozwiązania Klubu Radnych „Niezależni” 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późń. zm.)1 w związku z § 108 ust. 3 Uchwały Nr 
XIII/120/2012 Rady Gminy Radziejów z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Radziejów (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z dnia 26 sierpnia 2012 r., poz. 1693 ) 
uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Rozwiązuje się Klub Radnych „Niezależni”.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy Radziejów 
Marian Bandyszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 

poz. 935. 



 
 

         UZASADNIENIE 
 
 

  
 Pismem z dnia 04.09.2017 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Radziejów 
wpłynęło zawiadomienie 4 radnych o utworzeniu Klubu Radnych „ Niezależni”. 
 Pismem z dnia 05.09.2017 r. radny Radosław Linowiecki wycofał swój akces z tego 
Klubu Radnych. 
 W myśl Statutu Gminy Radziejów warunkiem utworzenia klubu jest 
zadeklarowanie w nim udziału przez co najmniej 4 radnych. Kluby podlegają rozwiązaniu 
uchwałą Rady, gdy liczba ich członków spadnie poniżej 4. 
 Dlatego Rada postanowiła podjąć niniejszą uchwałę.  
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy Radziejów 
Marian Bandyszewski 

 
 


